
ČESKÁ UNIE SPORTU  

Královéhradecká krajská organizace ČUS  

U Koruny 292, 500 02 Hradec Králové 

 

 

Zápis ze schůze Krajské rady KH KO ČUS č. 13/2020 

konané dne 4. září 2020 v Hradci Králové 

 

Přítomni za KR: L. Balášová, H. Kopecká, J. Lejsek J. Pekař, J. Šmíd, L. Šnajdr, E. Víšková, Z. 
Vítek 

Přítomni za RK: I. Mádlová,  
 

 

1. Kontrola úkolů 

2.  Příprava VH KH KO ČUS 

3. Zpráva o hospodaření KH KO ČUS 

4. Informace z ČUS, KÚ KHK, OS ČUS, krajských svazů, SCS 

 

1. Kontrola úkolů 

- Úkoly z minulé KR jsou splněny  

 

2.  Příprava VH KH KO ČUS 

Valná hromada KO ČUS 22. září 2020: dokumenty - jednací řád, pozvánka, program na webu KO ČUS 
– bude zasláno svazům a OS ČUS společně s rozpočtem na 2020 a čerpáním rozpočtu 2019 

- pozváni budou: zástupce ČUS, člen VV ČUS za náš volební koš, zástupci Královéhradeckého 
kraje,  

- občerstvení: bagety, káva, čaj, voda, tatranka 
- mandátní lístky – ověřené statutárním zástupcem – budou rozeslány do krajských svazů a OS 

ČUS 
- moderování – L. Balášová  
- prohlášení o zdravotním stavu (podpis u vchodu) 



- nutné dodržet bezpečnostní – zdravotní opatření 

 

3. Zpráva o hospodaření KH KO ČUS 

Rozpočet KO ČUS 2020 ponížen (nižší příjem z ČUS)   

Rozpočet 2020 a plnění hospodaření za 2019 předáno na KR 

Od října nastoupí nová účetní na DPP  

 

4. Informace z ČUS, KÚ KHK, OS ČUS, krajských svazů, SCS 

Sportovci v krajských svazech – příspěvek 5000,- Kč – komise připravila podmínky čerpání - zaslány 
svazům e-mailem - termín pro podání žádosti 10. prosince 2020 

Složka „Sportovci v krajském svazu“ za rok 2019 – nutné dokopírování dokladů (paragonů) od 
krajských svazů do složky  

Školení pracovníků – témata + návrh na lektora? – Pardubice nevědí, zda uspořádají, my máme 
v rozpočtu finanční prostředky, které je potřeba vyčerpat (na jaře se školení neuskutečnilo) - nutná 
účast pracovníků a statutára každého OS ČUS (po celou dobu) 

Probíhají úpravy na webu KO ČUS 

Ankety sportovec roku za rok 2020 se plánuje pořádat v OS a KO ČUS ve stejném rozsahu jako letos.  

Seminář krajských SCS Praha - úterý 8. září – další týden proběhne předání informací do OS ČUS  

Národní sportovní agentura roadshow v Hradci Králové – Univerzita HK – úterý 8. září   

NSA – Program COVID – Sport, chystá se program Kabina 

Finanční prostředky z vlastních zdrojů ČUS pro OS ČUS – informace o rozdělení do OS  

Byla zřízena datová schránka KO ČUS – nutnost zasílání výkazů elektronicky pro OSSZ 

Porada krajských sportovních svazů se chystá v listopadu 

Výbor pro sport a VČA poslední jednání před volbami proběhne 16. září 2020  

Sportovec roku kraje – 22. září 2020 snížen počet ze 700 na 399 lidí v sále 

Výpověď prostor kancelář (kde je nyní účetní) k 1.1.2021 


